nis moribus a sua dicendum est degenerare prosapia. no. Salice. in. l. prouidendum. C. de post. u. supra allega. Est tamen notādum quod qui nobilitatem allegat eam probare tenetur & sic vna hirundo non facit ver. vt in lib. Feudorum rubrica de pace tenen. ca. 1. §. si rusticus.

¶ Ley segunda.

**T**odo fidalgo que a otro fidalgo matare, o lisiare, o le presiere, o le firiere, o corriere con el ante que le aya defafiado: es poren de aleuoso<sup>a</sup> e puede le dezir ante el Rey que es aleuoso e tal

plebeis contribuere: si tamen sit in possessione à patre & auro in terra vbi cōmoratur nō tenetur contribuere: nisi si fama sit in cōtrariū: vt pragmatica sanctio regis Hēri. 2. ¶ Item nota q̄ generosus, nisi fiat in curia regis cū cum procuratore loci vbi est: & cū regis procuratore nulla est sentētia & si post latā sentētiā cū regis procuratore cōciliū à quo impetitur opposuerit nō esse verū generosum debet in audiētia regis opponere: & audire vt ordinatio regis Io. 2. Burgis peti. 19. ¶ Item nota q̄ generosus non contribuit in monetis ordi. regis Al. in Alcalā. peti. 7. ¶ Item generosus non debet capi pro debito: nisi fuerit arrendator vel tributorum collector. ordi. regis Al. in Alcalā. peti. 9. ex qua. l. nota. q̄ nobilis quandoq; perdit priuilegiū propter abusum nobilitatis sicut dicimus de milite: qui licet iuret se non euitaturum mortem pro republica: vt. ff. ex qui. cau. ma. l. pe. ff. de his qui no. infra. l. 2. tempore necessitatis stat in domo propria & stipendia non meretur: vel si non iurat modo prædicto non gaudebit priuilegio militiæ. Idem si negociatur & alijs milisibus patrocinatur ar. extra de vi. & ho. cle. c. fi. Milites enim nostros potius arma scire volumus q̄ leges: vt no. Spec. titu. de accusato re. §. 1. ver. item excipitur quod miles. cessante enim legis ratione debet cessare iuris dispositio: vt. l. non prohibetur. C. qui accu. non po.

¶ Additio. ¶ Vey pa esta ley la ley tercera, e quarta dela septima partida, titulo tercero. Vey la ley dos, y tres delas ordenanças reales. lib. 4. titulo delos rieptos.

**T**odo: aleuoso. No. ex his legibus casus in quibus cōmittitur alleuosia. alij notantur per. l. ordinationis de Alcalā quæ incipit trayciō. & 7. parti. ti. 2. l. 1. & Bar. in. l. respiciendum. §. delinquūt. ff. de pōenis. lib. Feu. colla. 2. §. 2. & Cy. in. l. quisquis. C. ad. l. Iuli. maesta. & vide de concor. peregrina super parte alleuosus.

¶ La addition de la ley tercera.

¶ Additio. ¶ La ley tercera, de la septima partida. titu. tercero delos rieptos: sponne porque causas puede vn fidalgo defafiar a otro. Cōuerda la ley 2. & 3. delas ordenanças reales. ti. delos rieptos. lib. 4. & la ley. 9. del dicho titulo.